CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NDj33 I DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000. 751/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, do Bloco Progressista Liberal, os servidores a seguir:

- ROBERTO LOES MOREIRA, matricula nO 10.424-63, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01;

- EDILSON FONSECA E SILVA, matricula n° 12.242-59, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01;

- JOSÉ LUIZ GONÇALVES, matrícula nO 11.508-52, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol.

•,
Deputa'~~:i

1) Devolver os servidores a 6rg30 de Igem.

Brasllia, &, O de , de 1995.